Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «14» февраля  2018 года  №86
                        с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района от 12 ноября 2014 года №475 «Об организации транспортного обслуживания населения Белозерского района Курганской области автомобильным транспортом межмуниципального внутримуниципального сообщения»
В связи  с изменениями в структуре и штатах Администрации Белозерского района, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского от 12 ноября 2014 года №475 «Об организации транспортного обслуживания населения Белозерского района Курганской области автомобильным транспортом межмуниципального внутримуниципального сообщения» следующие изменения:

- в пункте 37 приложения 1 к данному постановлению слова «сроком на три года» заменить словами «сроком на пять лет»;

- приложение 3 к данному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района А.В. Завьялова.

Глава Белозерского района                                                                                       В.В. Терёхин

	Приложение

к постановлению Администрации Белозерского района
         от «14» февраля  2018 года №86
«О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района от 12 ноября 2014 года №475 «Об организации транспортного обслуживания населения Белозерского района Курганской области автомобильным транспортом межмуниципального внутримуниципального сообщения»»

СОСТАВ

комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора об организации регулярных перевозок по межмуниципальным и  внутримуниципальным автобусным маршрутам в Белозерском районе
Курганской области
	1.
	Завьялов Александр Викторович
	-
	первый заместитель Главы Белозерского района, начальник управления финансово-экономической политики, председатель комиссии.

	2.
	Патов Николай Михайлович
	-
	начальник отдела ЖКХ, газификации и производственных отраслей Администрации Белозерского района, заместитель председателя комиссии.

	3.
	Шалгин Игорь Леонидович
	-
	главный специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства отдела ЖКХ, газификации и производственных отраслей Администрации Белозерского района секретарь комиссии.

	                        Члены комиссии:

	4.
	Махидиева Нина Павловна
	-
	председатель Белозерского районного комитета экономики и управления муниципальным имуществом Администрации Белозерского района.

	5.
	Еланцев Станислав Владимирович
	-
	начальник юридического отдела Администрации Белозерского района.

	6.
	Бородина Наталья Геннадьевна
	-
	главный специалист юридического отдела Администрации Белозерского района.

	7.
	Верховых Александр Викторович
	-
	главный специалист юридического отдела Администрации Белозерского района.

Заместитель Главы Белозерского района,

управляющий делами                                                                                   Н.П. Лифинцев